КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ИДРИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ОТРОКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.06.2023                                                 с. Отрок                                      № 20 -п

[bookmark: _Hlk133341136]Об отмене постановления от 10.01.2013 № 1-п «Об определении перечня объектов, мест и видов работ для отбывания наказания лицами, осужденными к обязательным исправительным работам».

В соответствии со статьей 19 Федерального законв от 06.12.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Отрокского сельсовета  Идринского  района  Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление администрации Отрокского сельсовета от 10.01.2013 № 1-п «Об определении перечня объектов, мест и видов работ для отбывания наказания лицами, осужденными к обязательным исправительным работам» считать утратившим силу.
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования на информационном стенде администрации и подлежит размещению на сайте администрации Отрокского сельсовета в сети интернет http://adm-otrok.ru

[bookmark: _GoBack]

Глава сельсовета                                                                        К.И. Москаленко